
 
 
 
 
 
 

Rosita Lasienė, Rokiškio 
švietimo centro 

metodininkė 
 

AMATŲ DIENŲ PRISTATYMAS 
2017-06-07 

Rokiškis 



AMATŲ  DIENA  
 

VAIKŲ KŪRYBINIŲ GEBĖJIMŲ UGDYMAS 
2014 m. spalio 14 d. 

Rokiškio krašto muziejus 
 



EDUKACINĖS PROGRAMOS 

1. Piemenuko švilpukas“, vadovas A. Sriubiškis, Pandėlio gimnazijos technologijų mokytojas; 

2. „Pynimas vytelėmis“, vadovė R. Raišienė, Rokiškio VšĮ jaunimo centro mokytoja; 

3. „Gaminiai iš karštų klijų“, vadovė D. Lukošiūnienė, Rokiškio Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centro technologijų mokytoja; 

4. „Audimas su žolynais“, vadovė L. Rimšienė, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos 
„Romuvos“ padalinio technologijų mokytoja; 

5. „Gaminiai iš cukraus masės“, vadovė I. Venediktova, Obelių gimnazijos technologijų mokytoja; 

6. Rokiškio krašto muziejaus edukacinė programa „Senovė žalvariu prabyla“; 

7. Rokiškio krašto muziejaus programa „Rankų darbo muilo paslaptys“. 

 



PIEMENUKO 
ŠVILPUKAS 





PYNIMAS IŠ VYTELIŲ 





GAMINIAI IŠ KARŠTŲ 
KLIJŲ 





AUDIMAS SU ŽOLYNAIS 





GAMINIAI IŠ CUKRAUS 
MASĖS 





RANKŲ DARBO MUILO 
PASLAPTYS 



SENOVĖ ŽALVARIU 
PRABYLA 





METODINĖ DIENA 
 

AMATŲ SODAS 
2015 m. spalio 21 d. 

Rokiškio krašto muziejus 

 



EDUKACINĖS PROGRAMOS 
1. „Raktų pakabukai“, vadovė  Inga Vagonė, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos Senųjų rūmų 

technologijų mokytoja; 

2. „Apyrankės iš vytelių“, vadovė Regina Raišienė, Rokiškio VšĮ jaunimo centro mokytoja; 

3. „Floristinis štampas“, vadovė Danguolė Lukošiūnienė, Rokiškio Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

technologijų mokytoja; 

4. „Aksesuarai iš atlasinių juostelių“, vadovė Loreta  Rimšienė, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto 

gimnazijos „Romuvos“ padalinio technologijų mokytoja; 

5. „Pom-pomsų gamyba.“, vadovė Jolanta Varnienė, Juodupės gimnazijos ir Jūžintų Juozo Otto Širvydo 

pagrindinės mokyklos technologijų mokytoja; 

6. „Rankų darbo popierius“, vadovai Lina Petrauskienė ir Vaidas Daujotis, Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijos technologijų mokytojai; 

7. „Akvariumo gyventojai“, vadovas Linas Augulis, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos Senųjų 

rūmų technologijų mokytojas; 

8. Rokiškio krašto muziejaus edukacinė programa "Šiaudo pasaulis" 

 



RAKTŲ PAKABUKAI 



APYRANKĖS IŠ VYTELIŲ 



FLORISTINIS ŠTAMPAS 



AKSESUARAI IŠ ATLASO 
JUOSTELIŲ 



POM-POMSŲ GAMYBA 



RANKŲ DARBO 
POPIERIUS 



AKVARIUMO 
GYVENTOJAI 





METODINĖ DIENA 

AMATŲ SODAS 

2016 m. lapkričio 17 d. 

Rokiškio krašto muziejus 

 



1. „Advento(Froebel) žvaigždė“, vadovė  Inga Vagonė, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos Senųjų 

rūmų padalinio ir Senamiesčio progimnazijos technologijų mokytoja; 

2. „Melancholija“, vadovas Linas Augulis, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos Senųjų rūmų 

padalinio ir Senamiesčio progimnazijos technologijų mokytojas; 

3. „Popieriniai eglutės papuošalai“, vadovė Loreta  Rimšienė, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos 

„Romuvos“ padalinio technologijų mokytoja; 

4. „Eglutės dekoracijos iš medienos atliekų“, vadovas Ignas Gasparavičius, Rokiškio Juozo Tumo – 

Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinio technologijų mokytojas; 

5. „Antrasis skiautės gyvenimas“, vadovė Lina Petrauskienė, Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos 

technologijų mokytoja; 

6. Dekoracijos eglutei iš skardinių“, vadovas Gintaras Adomavičius, Obelių gimnazijos technologijų 

mokytojas; 

7. „Paslaptingosios skrybėlės ir „Sodas“ iš kokteilių šiaudelių“, vadovė Jolanta Kareniauskienė, Obelių 

gimnazijos technologijų mokytoja; 

8. „Kalėdinė artelė“, vadovė  Danutė Stočkuvienė, Rokiškio TVŽŪM siuvimo mokytoja; 

9.  „Kalėdiniai batukai“, vadovė Nemira Statulevičienė, Rokiškio TVŽŪM būrelio vadovė; 

10. Rokiškio krašto muziejaus edukacinė programa „Kalėdinių meduolių puošyba“. 



ADVENTO (FROBEL) 
ŽVAIGŽDĖ 





MELANCHOLIJA 





POPIERINIAI EGLUTĖS 
PAPUOŠALAI 



ANTRASIS SKIAUTĖS 
GYVENIMAS 



DEKORACIJOS EGLUTEI 
IŠ SKARDINIŲ 



PASLAPTINGOSIOS 
SKRYBĖLĖS IR SODAS IŠ 
KOKTEILINIŲ ŠIAUDELIŲ 



KALĖDINĖ ARTELĖ IR 
KALĖDINIAI BATUKAI 





KALĖDINIAI MEDUOLIAI 
IR GRAFIENĖS 

HERMANCIJOS DUONELĖ 





 
 
 
 
 
 
 
 
 

AČIŪ UŽ DĖMESĮ 
LAUKITE TĘSINIO 


